, _ - CONSORZIO DI BONIFICA “CELLINA-MEDUNA”
1l presente atto si rilascia per usi amminisirafivi v VE& Mﬁ@é@@@%i EEQ Ez
33176 PORDENONE

IL SEGRETARIO
Ing. ‘Nino Aprilis

Pordenone, addi 23 %%@Z ﬁé!@% )

L COMMISSARIO
tefano Bongiovanni

COMMISSARIALE
SOGGETTA AL PARERE DELLA CONSULTA

L
ﬁ_ﬁ"‘i s ST W) —

M,
T

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
© (Art.23 L.R.n°28/2002)
31 AG. 20%

0  Copia della pres'ente. deliberazione ¢ stata pubblicata -‘aH’AIbo del Consorzio nei 'giomi dal al k ) - b .
- ed avverso alla stessa non sono stati prodotti reclami o denunce. ' . . v : ’ . . N © @8@/ P 1@ 2 §
0 Copia della preserite deliberazione & stata pubblicata all’Albo del Consorzio nei giomi dal al 4 k ' :

_ed avverso alla stessa sono stati prodotti i seguenti reclami o denunce:

Prot. d’arrivo Datd .- Ricorrenie

, . OGGETTO | |
— , APPROVAZIONE ED ADOZIONE CONTRATTO INTEGRATIVO AZIENDALE.

-

Pordenone, addi . IL FUNZIONARIQ INCARICATO .

CERTIFICATO DI LEGITTIMITA’
(Capo II° L.R.n°28/2002)

0 Deliberazione non soggetta a controllo ex capo HI° L R, 258/10/2002 n°28. _ -

[0  Deliberazione trasmessa al Organo Regionale di Controlle per Vesercizio del controllo di legittimitd con foglio »°
del .
O Exart. 22 comma 3 lettera a) L.R. 28/2002: bilanci preventivi e le eventuali variazioni;

[ Exart. 22 comma 3 letferab) LR, 28/2002: conti consuntivi;

[ Ex art. 22 comma 3 lettera ¢) L.R. 28/2002: ogni atto deliberato per il quale sia fatta richiesta scritta e motivata da almeno il
20% del componenti presenti defl’organo deliberante, qualora detta richiesta sia presentata al Consorzio enfro i termini di
pubblicazione previsti dall’articolo 23 comma 1 e siano menzionati i presunti vizi di legittimita;

O] - Ex art. 22 comma 3 lettera d) L.R. 28/2002: gli atti degli ofgani consortili, qualora sia eépressamente disposto dall’organo
deliberants nell’atto medesimo;

00 Esccutiva ex art. 23, comma 8 lettera a), L.R. n° 28/2002.

1 Esecutiva ex art. 23, cémma 8 lettera b), L.R. n® 28/2002 atto n® del da!

0 Annullats ex art. 23, comma 5, L.R. n° 28/2002 con atio n° del

Determinazione n. 089/PAR 25 del 25.08.2015 CONSORZIO DI BONIFICA CELLINA-MEDUNA PORDENONE



L'anno duemilaquindici il giomno venticinque del mese di agesto nella sede del Consorzio
“Cellina —Meduna”; i1 Commissario ing. STEFANO BONGIOVANNI, con [’assistenza del
Direttore Generale Ing. NINO APRILIS, ha adottato la seguente delibera:

NC 089/PAR 25 - OGGETTO:
APPROVAZIONE ED ADOZIONE CONTRATTO INTERGATIVO AZIENDALE

IL COMMISSARIO

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 2222 del 20 novembre 2014 con la quale & stato
individuato 'ing. Stefane Bongiovanni quale Commxssano del Consorzio di Bomﬁca “Cellina-Meduna” d%
Pordenone; ‘

PRESO ATTO del Decreto del Presidente deﬂa Regione n. 0224/Pres del 26 novembre 2014 con ﬂ
quale & stata data attuazione alla delibera della Giunta Regionale sopra citata;

VISTA la delibera dz Giunta Regionale n. 200 det 05 febbraio 2015 con Ia quale sono stati nominati i
Componenti la Consulta commissariale;

RICHIAMATI gli incontri con parte sindacale finalizzati alla stipula del confratto integrativo
aziendale avente ad oggetto "orario di lavoro dei dipendenti nonché la disciplina della somministrazione del
vitto; ’ ' ‘ I

RITENUTO rispondente all’interesse del consorzio quanto concordato in tali sedi;

VISTO Part. 18 della L.R. 28/2002;

OTTENUTO il parere favorevole da parte della Consulta in data 07/05/2015 giusto provvedimento
n°%25/PAR; ' :

"DATO ATTO che gli accordi integrativi citati sono stati siglati in data 28/07/2015 per permetterne la

decorrenza a far data dall’agosto 2015;

DELIBERA

Di ratificare qudme disposto approvando wé aéoﬁando la confrattazione integrativa aziendale
28/07/2015. ' ‘

Determinazione n. 089/PAR 25 del 25.08.2015 C{}NSDRZEG DI BONIFICA CELLINA-MEDUNA PORDENONE

FACCIATA PRIVA DI SCRITTURAZIONE

Determinazione n. 089/PAR 25 del 25.08.2015 CONSORZIO DI BONIFICA CELLINA-MEDUNA PORDENONE



